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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97028201K

2. Data e Regjistrimit 28/08/2019
3. Emri i Subjektit H - E - 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/201915/08/2069
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarësia, Rruga Dush Strati 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, germim dheu me punime 
eventuale murature e beton-arme, prishje dhe punime ne toke 
te germuar, prodhim material ndertimi , ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, 
vepra te veçanta e punime special, punime karpentierie, 
lidhje hekuri, punime sherbimi mekanike, hidraulike, 
elektrike, sherbime e punime ne lidje me sektorin e 
ndertimit. Tregti me shumice e pakice, import-eksport te 
artikujve te ndryshem industriale e ushqimore. Transport per 
vete dhe per te trete. Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj 
sherbimi qe paraqitet ne pajtushmeri me objektin e saj dhe qe 
eshte lidhur me kete objekt, duke perjashtuar ato sherbime 
apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga 
karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.
Fiqiri Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2019                Deri: 15/08/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiqiriAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H - E - 2019
E-Mail: fiqirialiaj72@gmail.com  
Telefon: 0692936225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-314608-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376910-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.10.2019 ku është vendosur :  
Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0695486178")          u be            ("0692936225")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF052FF2-5E2C-4FE2-A34D-486EDF8E5B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BDB7F3-D538-4F18-B5D7-C28A64037003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763EE138-90E9-4A10-806E-C5656CBBF3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73013D83-7412-431B-9867-B27CD38CF286
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Datë: 20/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


